第 1 页 共 1 页

证券代码：300124          证券简称：汇川技术           公告编号：2023-085

深圳市汇川技术股份有限公司

关于李俊田先生不再担任公司副总裁职务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市汇川技术股份有限公司（以下简称“公司”）启动分拆控股子公司苏州汇

川联合动力系统股份有限公司（以下简称“联合动力”）至境内证券交易所上市的筹

备工作。为保障独立性，根据《上市公司治理准则》的有关规定，上市公司的高级管

理人员在控股股东不得担任除董事、监事以外的其他行政职务，李俊田先生向董事会

提出辞任公司副总裁职务，辞任申请自送达公司董事会之日起生效。辞任公司副总裁

职务后，李俊田先生仍将担任公司董事、联合动力董事长兼总经理，并继续在公司及

子公司开展工作，本次调整不会对公司日常生产经营产生不利影响。

李俊田先生作为副总裁的原定任期与第五届董事会任期相同，任期届满日为 2024

年 5 月 23 日。截至本公告披露日，李俊田先生持有公司股份 75,603,745 股，占公司

总股本的 2.84%。李俊田先生辞任公司副总裁职务后，将继续严格遵守《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等规则关于董监高股份转让的相关限制性规定。

特此公告。

                               深圳市汇川技术股份有限公司

                                                 董事会

                                          二○二三年十月二十七日